Информация
о кандидатах, представивших документы для участия в конкурсе

	№ 
	Наименование государственного учреждения 
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 
	Дата рождения 
	Стаж (опыт) работы (общий/по специальности/на руководящей должности), лет 
	Последнее место работы 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1.
	бюджетное учреждение Чувашской Республики «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики

	Сыркин
Вадим
Алексеевич


	19.10.1970
	26 л./25 л./
15 л.
	заместитель начальника бюджетного учреждения Чувашской Республики «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики

	2.
	
	Храмов
Пётр Валерьевич
	[bookmark: _GoBack]25.05.1972
	14 л./14 л./9 л.
	начальник бюджетного учреждения Чувашской Республики «Алатырская районная станция пот борьбе с болезнями животных «Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики



